Протокол об итогах закупа
Приобретение медицинского оборудования способом тендера

г. Усть-Каменогорск 24.10.2017 г.

1.1 Заказчик и организатор закупа Коммунальное государственное казенное предприятие
«Патологоанатомическое бюро Восточно-Казахстанской области» Управления
здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004, г. Усть-
Каменогорск, ул. Туркестанская, 56, провел закуп медицинского оборудовании способом
тендера.

1.2
№

лота
Н аименование лота Количество цена Выделенная

сумма, тенге
1 Санный микротом 1 7 500 000 7 500 000

2 М одульная станция заливки 1 10 500 000 10 500 000
ИТОГО 18 000 000

1.3 Выделенная сумма для закупки по 2 лотам составляет 18 000 000,00 (восемнадцать миллионов)
тенге.

1.4 Заявки на участие в тендере следующих потенциальных поставщиков, представивших их в
установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в тендере:

1. ТОО «ШыгысКардиоСистем», г. Усть-Каменогорск, пр. Абая, 154/1 10:07, 16.10.2017 год;
.5 Цены, предложенные потенциальным поставщиком, представлены в таблице:____________

Наименование поставщика № лота Цена, указанная в
тендерной заявке, тенге Сумма, тенге

ТОО «ШыгысКардиоСистем» 1 7 000 000 7 000 000
2 10 000 000 10 000 000

Итого 17 000 000
1.6 Оценка и сопоставление тендерных заявок:

Наименование
поставщика

Квалификационные
требования Техническая часть

ТОО
«ШыгысКардиоСистем» Соответствует Соответствует

1.7 Основание отклонения тендерных заявок: нет
1.9 Тендерная комиссия по результатам рассмотрения тендерных заявок путем открытого

голосования
РЕШИЛА:

1.9.1. Признать тендерную документацию соответствующей, техническую спецификацию
соответствующей

1.9.2. Признать тендер несостоявшимся в связи с предоставлением менее 2-х заявок согласно
п.2(п.82) Постановления 1729

Председатель

Зам. председателя

Члены комиссии:

Секретарь

Андросова Д.С.

Нуралдинова К.К.

Кучин Д.А.

Баркова Е.М.

Саначева С.А.

Роговская М.В.